RESOLUÇÃO Nº 058 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros da Comissão de

Direito das Famílias e Sucessões para o triênio 2025/2027”.

A Diretoria da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a Comissão de Direito

das Famílias e Sucessões:

Adriana Martins (Cuiabá) – Membro Efetivo

Alexsander Daladier Prado Santos (Cuiabá) – Membro Efetivo

Amanda Lourenco (Cuiabá) – Membro Efetivo

Ana Elizabeth Soares da Silva Espigares (Cuiabá) – Membro Efetivo

Ana Flavia Uchoa (Cuiabá) – Membro Efetivo

Ana Karoline Nunes de Siqueira (Cuiabá) – Membro Efetivo

Andressa Kowalski Muller (Cuiabá) – Membro Efetivo

Angelica Rodrigues Maciel Felizardo (Sinop) – Membro Efetivo

Arihadiney Tavares Eugenio (Cuiabá) – Membro Efetivo

Bárbara Regina de Souza Pinto Saraiva Taques (Cuiabá) – Membro Efetivo

Briana Mineko Teshima (Cáceres) – Membro Efetivo

Bruna Kissel Amaral (Diamantino) – Membro Efetivo

Bruno Fernandes de Oliveira (Cuiabá) – Membro Efetivo

Camila de Resende Alves Pereira (Cuiabá) – Membro Efetivo

Carolina Oliveira Rigoti (Cuiabá) – Membro Efetivo

Cintia Nagila Santos Pinheiro (Cuiabá) – Membro Efetivo

Danielle Nathalye Guedes da Silva Ribeiro (Cuiabá) – Membro Efetivo

Diogo de Lima Pereira (Nova Mutum) – Membro Efetivo

Douglas Ferreira de Souza (Cuiabá) – Membro Efetivo

Edilamar Aparecida Rampanelli (Comodoro) – Membro Efetivo

Eldmara Fernanda Cardoso Diesel (Cuiabá) – Membro Efetivo

Emanouelly de Souza Moraes Costa Nadaf Borges (Cuiabá) – Membro Efetivo

Emanuele Rocha Silva Santana (Cuiabá) – Membro Efetivo

Ester Gubert (Diamantino) – Membro Efetivo

Gabriel Elio Belino da Silva (Cuiabá) – Membro Efetivo

Igor Otávio Marques Batista (Cuiabá) – Membro Efetivo

Izabelle Epifanio (Diamantino) – Membro Efetivo

Joao Victor Pinheiro Ito (Cuiabá) – Membro Efetivo

Karime Oliveira Dogan (Cuiabá) – Membro Efetivo

Karulliny Neves da Silva (Água Boa) – Membro Efetivo

Kauê Gomes de Souza (Várzea Grande) – Membro Efetivo

Keyciane Magnabosco Varela (Peixoto De Azevedo) – Membro Efetivo

Khadine Katia Novaczyk Bernardes (Cuiabá) – Membro Efetivo

Lethicia Maria Duarte Brito (Cuiabá) – Membro Efetivo

Letícia Bezerra Hermann Ramos (Cuiabá) – Membro Efetivo

Letícia de Almeida Arruda Lopes (Cuiabá) – Membro Efetivo

Letícia dos Santos Lemos (Diamantino) – Membro Efetivo

Ligimari Guelsi Vilalba (Rondonópolis) – Membro Efetivo

Maria Rita Sena Balastrelli (Cuiabá) – Membro Efetivo

Mariana Gomes de Oliveira (Cuiabá) – Membro Efetivo

Marlos Waldecleson Ferreira de Menezes (Cuiabá) – Membro Efetivo

Melissa Sarzi Sartori Azevedo (Cuiabá) – Membro Efetivo

Moniza Nunes de Almeida Borges (Cuiabá) – Membro Efetivo

Natascha Nunes (Cuiabá) – Membro Efetivo

Nathalia Lacerda Bonaccordi (Cuiabá) – Membro Efetivo

Paulo Henrique Gomes Marques (Barra Do Garças) – Membro Efetivo

Rafael Paiva Machado (Cuiabá) – Membro Efetivo

Scarlet Coutinho Fülber Fonsêca (Cuiabá) – Membro Efetivo

Sindy Yuli Yoshida (Cuiabá) – Membro Efetivo

Stela Cunha Velter (Várzea Grande) – Membro Efetivo

Tassiana Cunha da Silva (Cuiabá) – Membro Efetivo

Thaiane Blanch Benites (Comodoro) – Membro Efetivo

Thaina Almeida Branco de Castro (Cuiabá) – Membro Efetivo

Vanderlei Elias da Cunha (Primavera Do Leste) – Membro Efetivo

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cuiabá, 14 de fevereiro de 2025.

GISELA ALVES CARDOSO

Presidente

GIOVANE SANTIN

Vice-Presidente

JOSEMAR CARMERINO DOS SANTOS

Secretário-Geral

ALINE LUCIANA DA SILVA VELHO

Secretária-Geral Adjunta

MAX MAGNO FERREIRA MENDES

Diretor Tesoureiro